
lllilil 1ililtilil1il11tiltilil]ililtililtililtillilililililt til

TSKRPOOENJ2R

H]avnÍ  město Prah_a, Mariánské  nám. 2' Praha 1,
lČ o: 00064581, DlČ :CZ00o64581, plátce DPH'
:1:t::L"nÍ  Technickou správou _komunikací  hl' m. Prahy, a.s., se sí dlem Řásnovka 8,
110 00 Praha 1 loo: 03447286, olČ i czo34472B6 zapsanoú  v obchodní m rejstřÍ ku
vedené m Měsiským soudem V Praze, spis, zn': B 200b9

zastoupenou: Mgr. Jozefem sinč ákem, MBA, generálnÍ m ředitelem a předsedou
předstaVenstva
prof, lng' Karlem Pospí š i|em, Ph.D,, mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem předstaVenstva
lng. Martinem Pí pou, ólenem představenstva

přióemŽ při podpisu té to smlouvy a Veš kerých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
spo|eěnost dva č lenové  představenstva společ né , z nichŽ irejmé Áě jeden 

'u.i Ěýt
předsedou anebo mÍ stopředsedou představenstva'
název a ěÍ slo ú ětu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 8, 1.l0 oo Přaha 1

ě,..ú .':2902?-5157-99816000, bank. spoj.: PPF banka a's,, Evropská 26got17,1oo41 Praha 6
(dále jen 

''PŮjč itel'' nebo také  ,'HMP'')

D-HL Express (Cze.ch Republic) s.r,o.
lČ o: 25683446, DlÓ: cz25683446
se sÍ dlem: NádraŽnl 2967/93, Moravská ostrava, 702 00 ostrava
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v ostravě, spis. zn: C 27002
zastoupen: lng. Luděk Drnec, jednatel a Pavel Š mejkal, jednatel
bankovnÍ  spoj' : 523206008/2700
lD datové  schránky: jpccdzf
(dále jen''Vypů jč itel''")

a

uzaVÍ lají  tuto

$mlouvu o výpú jč ce č , 9/20/61oo/oo3
podle s 2193 a násl. obč anské ho zákoní ku

(dále jen ,,smlouva")

Preambule

Smlouvou o zajiš tění  správy majetku a o výkonu dalš í ch óinností  uzavřenou mezi hl. m.P'.lgll'". Technickou správou komunikací  hl' m. Prahy' a's' dne 12.1'2017, ve znění
pozdějš ich dodatkŮ byla Technické  správé  komunikací  ňI' m' Prahy, a.s, (dále i"n*iš Ř'lsvěřena .mj. spráVa, ú drž ba, oplavy a rozvoj silnic ll. a lll, tří dyl mí stní ch rómunikáci'
vybraných ú č elových komunikacÍ , jejich souč ástí  a přÍ sluš enstvÍ , i<iere pou Ve VlastnictvÍ
hlavní ho 

-mé sta' Prahy (dále jen ,,HMP''), dále nakládánÍ  s tí mto nemovitym majetkem a
poskytovánÍ  služ eb s tí m spojených.

TsK je při hospodaření  s majetkem HMP je mj. oprávněna uzavlrat jmé nem HMP nájemnÍ
smlouvy, smlouvy o 

-výpů jěce 
a dalš í  smlouvy a právně jednat ve věc'ech souvisejÍ clch s její

óinností  a to Věetně výkonu práv a povinnosti z těchio smluv vč . vystavovánť  aanových
dokladů .

V souladu
pozdějš í ch

s s 43 odst. 1 zákona č . 13'll2o00 sb., o hlavnÍ m městě Praze, Ve znění
předpisů , tÍ mto HMP potvrzuje, ž e uzavření  té to smlouvy schválila Rada hlavnlho



města Práhy usnesení m é .2402 ze dne 2' 11' 2o2o k náVrhu na realizaci pi|otní ho projektu

Mikro depo Florenc.

Smluvní  strany konstatují , ž e na pozemcich n[n pa1q'i 88216 a 882t1' k'ú ' Karlin' vzniká

ňáil1i.Řv áňa1 s názvem ',rri1rxnb 
oÉ É ó FL9RENó' (dále jen 

"Depo"), 
který bude slouž it ke

sr]adování , rozdělování  a distribuci záSilek'

č lánek l.
Předmět a ú č el smlouvy

í ) Předmětem a ú ěelem té to smlouvy je krátkodobé  umí sť ování  zásilek ve skladovací ch
' kontejnerech, kdy jednotlivé  ž aóitry budo9 r.ozváž eny k cllovým přÍ jemců m

piostÍ eanictvim rozvoz'ových jí zdní ch ko|: Umí stění  skladovacÍ ch kontejneÍ ů  je zakresleno

v přiloŽené m situaónÍ m plánku, který tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy'

2\ HMP ie VlastnÍ kem pozemku parc. č . 882/6 v obci Praha 8, k' ú ' Karlí n' o celkové  výměře
- i;;?';i. é al p*.j.r,u p",.. ó. 88zlo o výměře 20 m2, specifikovanou v Pří loze.č ' í  té 1o

smlouvy' vypů jŮuje HMP Vypů jěiteli za ú č é lem umí s]ění  skladovacich kontejnerů  v D-epu

ó;Ěř; ,,Hi"á'it vyperieriý"l. Vypů jěitel bude využ l,vat Předmět výpů jÓky výhradně ke

š t<uoóvani, rozdělovánÍ  á distribuci zásiIek (dále jen ,,Úč el smlouvy'')'

č lánek ll.
Doba výpů iěky

1)Vypů jč itelmáprávouŽí vatPředmětvýpů jěkybezplatně.odedneú óinnostité tosmlouvy' póbré  a. V. odst. 2, 3 smlouvy po doou-uré itou, a to do 30. 4,2021. Vypů jěitel zač ne

lzivat preamět výpů jč ky ke sjeinané mu Úč elu smlouvy nejdřive ode dne nabytí ,ú ěinnosti

té to smlouvy za póomiňer d|á d. V. odst. 1 
' 
2 té to smlouvy' od zaóátku Výpú jč ky do 30.

4. 2021 sďiedná o pilotní  provoz, kteni bude v prů běhu jeho trváni Vypú jč itelem Ve

.potuplta.isHMPvyhodnocovan'vpripaaekladné hoVyhodnocení provozu,*teré bude
ĎiouJouno formou pisemné ho zhodnoóenÍ  projektu odborem dopravy MHMP' a z toho

vypiývajtcino následné ho rozhodnutí  Rady HMP o mož nosti převedení  piIotní ho provozu

ná proí o' dlouhodobý a zájmu Vypů jóitell na dalš jm-.trvání  smluvnÍ ho Vztahu, mů ž e tak

uvt'áóo.ir"Á kté to smlouvě próatouzena doba její ho"trváni, pří padně mů Že.dojit ke

ií icne ooov trvánÍ  na dobu neuriitou. K té to změně mú Že dojlt pouze na základě dohody

obou smluvní ch stran formou plsemné ho dodatku k té to smlouvě'

ělánek lll.
Závazková č ást

1) Vypů jěitel přejí má Předmět Výpů ič ky Ve stáVají cí m stavu, způ sobilé m k uŽí Vání  kÚěelu

smlouvy sjednané m v ěl. l. odst. 1 té to smlouvy'

2) Woů ióitel ie oorávněn uŽí vat Předmět výpů jÓky v rozsahu uvedené m V č l. l' smlouvy, a to
'' j;ii k":Ň;l"e.' ue"r' .'touuy. 

'áe2 
iisemneno souhlasu Pů jč itele ho nesmí

přenechat do uŽiváni třeií  osobě.

3) Vypů jóitel se zavazuje hradit náklady na služ by sgole1| ; 
pr.gu:'"I"P:|3 ?,P^l1"::l"í-' 

óáš tk"';" Výš i í 5.oóo,- Kč zakaŽdý zapoěatý'kalendářní  měsÍ c Výpů jěky. Uhrada-bude

probí hat měš í č ně předem a ;e splátná 
' 
masí _č ně do 10. dne pří sluš né ho k€lendářnÍ ho

,ně.í .., .. který se ú hrada jos{tu;e, zaslánÍ m výš e uvedené  č ástky na ú č et Pů jč itele

uu"oený v záhláv: smtouvy'' Vté to'pauš ální  Óástce jsou obsaŽeny veš keré  náklady

Pů jč itele na provoz Depa.

2



4) Pů jěitel zajistl Vypú jěiteli, jeho pracovnÍ kŮm, Vstup, vjezd dodávkových vozú  Vypů jč itele
na pozemek' který jé  Předmětem výpŮjóky. Bude se jednat o autorizovaný pří stup pro
nahláš ené  pracovní ky Vypů 'iěitele a to V provozní  době Depa, která je uvedena
V provozní m řádu. Vypů jěitel obdrŽl sady dvou vjezdových č ipů  do areálu Depa, klí óe od
společ né ho zázemÍ  a identiÍ ikaónl karty.

5) Pů ič itel zajisti zázemi pro pracovní ky Vypů jóitele' tj. š atnu, převlé kárnu, hygienické
zázemi - sprchu, toaletu a kuchyňku). Dále budou rovněŽ zajiš těna parkovací  mista pÍ o

elektrokola' vóetně nabÍ jecí ho stojanu pro elekiroko|a' servisní ho stojanu pro elektrokola,
vč etně nářadí  na opravu elektrokol' Pů jěitel dále zaiistí  Vypů jěiteli pří pojku el. energie ze
spoleěné ho rozvaděč e.

6) Pů jč itel zajistÍ  ostrahu Předmětu výpů jč ky a to formou připojení  na pult centrální  ochrany a
video monitoringu' dá|e zajistí  osvětlení  areálu Depa'

7) Pů jč itel zajistÍ  vypů jč iteli v rámci Depa datově neomezené ho připojení  k internetu
prostřednictví m Wif i připojení .

8) Běž ný ú klid a ú dÉ bu Depa a jeho zázemí  si zajistí  Pů jč itel na V|astní  náklady
prostřednictvÍ m svých dodavatelů .

9) Vypů jč itel je povlnen Předmět výpů jóky a jeho bezpÍ ostřednÍ  okolí  udrž ovat v č istotě a v
souladu s platnými právnlmi předpisy.

10) Vypů jěitel je povinen snáš et omezenÍ  v uŽí vánÍ  Předmětu výpů jóky v rozsahu nutné m
pro provedeni oprav a udž ování  Předmětu výpů jěky' dále provedení  výkopových a
stavebnÍ ch prací  a je povinen za tí mto ú č elem umož nit k Předmětu výpů jč ky přÍ stup.

Pů jěitel oznámÍ  minimálně 1 kalendářni měslc předem zahájenÍ  prací  na opravách a
udrŽovánÍ  Předmětu výpů jč ky' Uvedené  se né Vztahuje na odstraňovánÍ  následků  š kod
způ sobených vyš š í  moci a pří padných havárií '

11) Vypů jč itel nesml provádět jaké koliv zásahy do Předmětu výpŮjč ky bez pí semné ho
souhlasu Pů jč itele a bez povolení  přisluš ných spráVnich orgánů '

'l2) Vypů jóitel není  oprávněn pož adovat ú hradu vzniklých š kod nebo uš lé ho zisku
zaviněných vyš š Í  mocí  ani haváriÍ , ani v přÍ padě dů vodů  dle odst. 'l0 tohoto č lánku.

13) Nejpozději ke dni skonóení  ú č innosti té to smlouvy je VypŮjěitel povinen uvé st
Předmět výpů jěky do stavu, V jaké m mu byl předán, Vč etně odstranění  skladovací ch
kontejnerů  Vypů jč itele a předat ho protokolárně zpět Pů jč iteli' nebudeji smluvní mi
stranami dohodnuto jinak. Výzvu k předání  zaš le VypŮjč itel nejmé ně 3 dny předem.

Pů jěitel má po dobu trvání té to smlouvy práVo pří stupu na Předmět výpů jěky.

14) Za kaž dé  poruš enÍ  některé  z povinností  uvedených v č l. lll' smlouvy ze sirany Výpů jěitele'
je Pú jč itel oprávněn poŽadovat smluvni pokutu Ve výš i 1.000,- Kč  za kaž dý započ atý den
poruš ovánÍ  té to povinnosti'

15) Pů jěitel je oprávněn domáhat se náhrady š kody způ sobené  Vypů jěitelem na Předmětu
výpů jěky. Pokud tato š koda vznikla poruš ení m povinnosti, na kterou se podle té to smlouvy
vztahuje smluvnÍ  pokuta, má Pů jěitel právo na její  náhradu vedle sjednané  smluvní
pokuty.

í 6) NebudouJi v den předánÍ  Předmé tu výpů jěky splněny podmí nky uvedené  V rozhodnutÍ

3



podle ěl. V. odst. 2' 3 nebo Ve smlouvě, nebo nebude-li stav Předmětu VýpŮjěky odpovídat

podmínkám podle ěl' lll. odst, 13, nenÍ PŮjěitel povinen Předmět výpůjčkypřevzít' o této

skutečnosti musí být sepsán protokol, v němŽ budou Půjěitelem Vymezeny závady, pro

něŽ Předmět vypú;exy nepřevzal a stanovena lhůta kjejich odstranění a převzetí

Předmětu výpůjéŘy'UitanovenÍ čl. lll. odst. 14 a 15 tím nenÍdotčeno. V přlpadě' Že

nebudou splněny podmínky uvedené V čl.lll. odst' 13 je PŮjčitel opráVněn Vyklidi1

pozemek, který je Předmětem smlouvy na náklad VypŮjčitele a Vyklizené Věci uschovat.

šmIuvnístraný ahodně konstatují, Že V takovém případě je mezi niml s účinnostlode dne

následujícího po skončeni tétosmlouvy uzavřena smlouva o úschově v souladu s s 2402

a násl. zákona é' 8gt2o12 Sb" občanskéhozákoníku' V platném znění' Vypůjčitel

(uschovatel) bere na vědomí, Že v lakovém případě je Půjčitel(schovate|) opráVněn_mu

ůětovat skuieóné náklady, kterému s úschovou vznik|y a Vyklizené Věci Vydá VypŮjěiteli

(uschovateli) aŽ poté, co budou z jeho strany týo náklady vplné výši uhrazeny'

Schovate| můŽe předat věci do úschovy dalšÍmuschovateli.

17)

'l8) V případě, Že se Předmět výpůjčkynacházl v záplavovém území,nebo přes Předmět
'

výňujety procházl linie protipovodňových opatření HMP, VypŮjěitel bere na vědomÍ,
'že

z'óuvoo_ct povodnÍ, Výstavby protipovodňových opatřenÍ, ói provádění dalšíchnezbytných

úkonůV' souvislosii s vyhlášenou krizovou situacÍ nebo plánovaným cviěenÍm

integrovaného záchranného systému, můŽe dojít k omezeni ěi doěasné nemoŽnosti

uŽÍváníPředmětu výpůjěky. Vypújěitel je povinen snášet omezení v uŽíváníPředmětu

rrýpújěky s tím související. Vypůjěitel bere na vědomí, že z tohoto důvodu nenÍ oprávněn

uplatnit na Pújóiteli náhradu škody nebo uŠléhozisku.

19) Vypůjčitelje povinen řídit se plně provozním řádem Depa, který je nedílnou součástí.této'
"ňtoůvy.

Výpůjěitel podpisem této smlouvy stvrzuje, Že se s obsahem provozního řádu

ke dni podpiiu tétosmlouvy seznámil, plně mu porozuměl a nemá vůčiněmu námitek'

ČlánéklV.
Skoněení smlouvy

'l) Smlouva skonóí uplynutím doby, na kterou byla sjednána v ěl. ll. této smlouvy'

nedohodne-li se Půjčitels Vypůjěitelem jinak.

2) VypŮjóitel bere na vědomí, že s ohledem na náklady PůjčitelevynaloŽené na zřízeni
'
.á."^t Depa a za povinnost plateb za sluŽby s provozem Depa spojené vŮči

dodavate1Ůň těchto služeb (energie' vodné, odvoz odpadu áj.), by Vrácenlm Předmětu

výpůjčkypřed uplynutím dohodnuté doby uvedené v ěl. ll. této smlouvy vznikly Půjěiteli

obtíŽe. S ohledem na ustanovení předchozÍ věty bere Vypůjěitel na vědomí' Že nemůže

Vrátit Předmět výpůjóky Půjčitelizpět před uplynutím sjednané doby, nebude-li smluvními

stranami dohodnuto v konkrétnímpřípadě jinak, a je tedy Vázán úhradou dle čl'lll. odst. 3

této smlouvy po celou dobu trvání smlouvy.

3) Vpřípadě prodlouženÍtéto smlouvy dodatkem ktéto smlouvě ipo up|ynutÍ pilotního
'

próuó'u, prípadne dojde-li ke změně smlouvy na dobu neurěitou, vždy však až po

schválení Radou hl. m. Prahy' můŽe být tato smlouva ukoněena výpovědÍ, kterékoliv ze

4



smluvní ch stran bez uvedenÍ  dů Vodu s výpovědní  dobou 3 měslce, která poč í ná běž et
první m dnem měsÍ ce nás|edují cí ho po dorú ěení  výpovědi druhé  smluvní  straně.

4) Pokud Vypů jč itel přes pí semné  upozornění  Pů jč itele poruš uje povinnosti uvedené  V ól. lll.,
nebo vyŽaduje-li to obecný zájem, nebo potřebujeJi- Pů jč itel Předmět výpŮjč ky
nevyhnutelně dřÍ ve z dú vodu' který nemohl při uzavření  smlouvy předví dat' je ijuibiter
9qfynin domáhat se předěasné ho vrácení  Předmětu výpů jěky. iento svú 1'zámé r 1ePů jč itel povinen sdělit vypů jěiteli pí semně, smlouva ié ' í tomto přÍ padě' u[oně"n.
k poslední mu dni měsí ce následují cÍ ho po doruěení  tohotooznámení  v!po;eiteti.

5) Veš keré  pí semnosti se doruč ujÍ  prostřednictvÍ m provozovatele poš tovnÍ ch sluŽeb,
doporuč eně' na adresu uvedenou v té to smlouvě nebo prostřednictví m datové  schránky.
y P.i|p99é  zmé ny adresy je Vypů jč itel povinen tuto skuieč nost oznámit Pů jěiteli' a to Ve
lhů tě 30 dnů  od data vzniku_změny. Za poruš ení  té to oznamovací  povinnósti p eu.ieitet
oprávněn pož adovat smluvnÍ  pokutu ve výš i 10O'- Kč , za kaž dý den, v němŽ'bude'toto
poruš ení  trvat.

6) Má.se za to, ž e jakákoliv pÍ semnost odeslaná s vyuŽití m provozovatele poš tovní ch služ eb
doš la třetl pracovní  den po jejÍ m odeslánl. Domněnka doby dojiÍ í  dle tohbto ustanovení  se
uplatní  iV pří padě doruóování  pí semnostÍ  na pů vodnÍ  adresu, pokud některá ze smluvní ch
stran nesplnila svou oznamovací  povinnosti dle ěl. lV. odst. 5 smlouvy.

7) Pro komunikaci týkají cí  se běž ných provozní ch zálež itostí  dle té to smlouvy je moŽné
doruč ovánÍ  prostředniďVí m e-mailových adres V té to smlouvě uvedených'

č lánek V.
Zvláš tní  u$tanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi shanami, a pokud
smlouva nepodlé há uveřejnění  V registru smluv dle ěl. Vl. odst. 3) smlouvý a' k její
ú č innosti není  potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho správní ho orgánu, nabývá anem poap1su
oběma smluvní mi stranamí  i své  ú č innosti, Pokud k ú č inňosti smlóuvy není  potieba
rozhodnuÍ í  správnÍ ho orgánu, ale pokud smlouva podlé há uveřejnění  v reiistru smluv dle
č . Vl. odst' 3 smlouvy, nabývá smlouva ú č innosti dnem uveřejněňí  v registň smluv.

2) Pokud je k ú ěinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí  přÍ sluš né ho správní ho orgánu, smlouva
nabývá ú č innosti dnem právnÍ  moci takové ho rozhodnutÍ , pří padně d'nem' podpisu
smlouvy oběma smluvní mi stranami za souč asné ho splné ní ' podmí nky eiistence
pravomocné ho rozhodnutí  pří sIuš né ho spráVnÍ ho orgánu ke dni podpiiu smlouvy
(nepodlé háJi smlouva zároveň uvořejněnÍ  v registru smluv dle ěI' Vl. odsi. 3 smlouvy);
podlé há-li taková smÍ ouva uveřejnění  V regí slru smluv dle ěl, Vl. odst. 3, nabývá ú č innosti
nejdřÍ ve vš ak dnem uveřejnění  V Í egistru smluv. Výjimkou z předchozí cň vět tohoto
odstavce je č l. V. odst. 3, který nabývá ú ěinnosti vž dy_jiŽ uveřejnění m smlouvy V registru
smluv. Smlouva nenabude ú č innosti v přÍ padě, ž e pří siuš ný spiávní  ú řad vydá zamitavé
rozhodnutí .

3) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  přlsluš né ho správní ho orgánu a pokud
toto pravomocné  rozhodnutÍ  neexistuje již  ke dni podpisu smloú vy, je vypů jeitel póvinen
nejpozději do 'l4 dnů  po nabytÍ  ú ěinnosti tohoto č lánku pož ádat přlsjuš ný spravní  urau o
vydání  rozhodnutí  podle ěl. V. odst. 2, ze závaž ných dů vodů  mů Že É ů jů itet r zaoosti
VypŮjč itele tuto lhů tu prodlouŽit. Kopii první ho vydané ho rozhodnutí  ika}dé ho dalš í ho
kladné ho rozhodnutí  na něj navazují cÍ ho, je Vypú jč itel povinen předlož it Pú jěiteli do 7
kalendářní ch dnů  od práVnÍ  moci rozhodnutÍ . Poruš í -li Vypů jěitel Řteroukoli z povinností ,

5



uvedených V tomto odstavci' je Pů jč itel opráVněn ú ótovat mu smluvnÍ  poktÍ tu 500,- Kč
denně'

4) Smlouva pozbývá Úěinnosti zánikem ú óinnosti rozhodnutl pří gluš né ho správní ho ú řadu
podle č |. V. odst.2, 3 smlouvy, popř. rozhodnutÍ  na něj navazují clho. Ke stejné mu dni
pozbývá smlouva ú ěinnosti i VydáJi spráVní  ú řad za trvánÍ  smlouvy zamltavé  rozhodnutÍ '
Pokud Vypů jóitel jiŽ o dalš í  rozhodnutí  nepoŽádal, ěi byloli mu vydáno zamí tavé
rozhodnutí , je Vypů jěitel povinen do 7 dnů  po skonč ení  ú ěinnosti sm|ouvy pí semně
informovat Pů jóitele o ukoněenÍ  už í vání  Předmětu výpŮ|č ky. Poruš í -li Vypú jč itel tuto svou
oznamovací  povinnost, je Pů jč itel opráVné n v závaž nÝch pří padech (např. prodlení  delš Í  2
měsí ců ) pož adovat jednorázovou smluvní  pokutu Ve Výš i 5.000,- Kě.

č lánek vl.
Závěreč ná ustanovení

1) obsah té to smlouvy mů ž e být změněn nebo doplněn pouze formou pÍ semných dodatků
k té to smlouvě se souhlasem obou smluvní ch stran'

2) SmIuvní  strany výslovně souhlasí  s tí m' aby talo smlouva byla uvedena V centrální
evidenci smluv Technické  spráVy komunikacÍ  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m' Prahy, a.s.' která je veřejně přÍ stupná a která
obsahuje ú daje o smluvnÍ ch stranách, text smlouvy, ěí selné  označ enÍ  ié to 8mlouvy a
datum jejlho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že skuteč nosti uvedené  V té to smlouvě
nepovaŽujÍ  za obchodní  tajemství  Ve smyslu $ 504 obóanské ho zákoní ku a udělují
svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovenÍ jakýchkoIi dalš í ch podmí nek'

3) Pokud výš e hodnoty předmětu plnění  smlouvy je nebo bude Vyš š í  neŽ 50.000,_ Kč  bez
DPll a neuplatnÍ -li se v tomto konkré tní m pří padě výjimka dle $ 3 odst. 2 plsm' a)
zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmÍ nkách ú ěinnosti některých smluv,
uveřejňovánÍ  těchto smluv a o registru smluv (zákon o Í egistru smluv), smluvní  strany
výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle zákona č . 34012015
Sb.' o zvláš inÍ ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňovánÍ  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluV) zajistí  Pů jč itel' V připadě ustanovenÍ  smlouvy,
která obsahují  variantnÍ  řeš ení ' se označ ená Varianta povaŽuje za Variantu smluvnÍ mi
stranami dohodnutou' na ostatní  neoznaěené  varianty se pohlí ŽÍ  tak, Že nebyly
dohodnuty.

4) Pů jěitel i vypů jč itel si smlouvu přeěetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, nebyla sepsána V tí sni ani za nápadně nevýhodných podmí nek. Na
dú kaz toho připojujÍ  své  podpisy.

5) Smlouva byla Vyhotovena Ve 4 autorizovaných stejnopisech, z n|chž  2 siejnopisy obdrž í
PŮjč itel a 2 stejnopisy Vypů jč itel'

Pří lohy:
1 . Specifikace předmětu výpů jč ky - s|tuač nÍ  plánek
2. Provozní  řád Depa

6



V Praze dne: 1 g, 11, TlZl

Za Půjčite|e;

Hlavní město Praha zastoupené

Technickou správou komunikacl
hl, m. Prahy, a,s.

.....

KareI PospÍšil

Mgr. J

vPrazedne: /14 t4 ?clcL

Za Vypůjóitele:

DHL Express (Czech Republic) s.r,o.

rrcH. sp
hl.

7



882/7
o

I

E

o

78

o

a

i
o

"_;-"" €tE
c L.J

i

A Po$t\



tL

l1o]:_""i Ťád.u!:lvuje podmí nky využ lvání  Areálu MIKRO.DEPO FLORENCna pozemku č . 882/6, katastráhaú z;mí  KarlÍ !' Mč  i;;;i.

!r9voz9va!e-t, rechnická opráva komunikací  hl. n. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 1l0 00 Prďra 1, IDDS: mivq+o' ĎiČ : óŽóiianu
Pověřený koordinátoÍ  provozu : ekolo.cz s.t.o.
Keltská 348, 252 ó2 Statenice, IDDS; ivz3biy, D|č : Cz27 1 41 659

Provozní  doba: PondělÍ -pátek od 6:00 do 21;00 hod.,
sobota a neděle; dle indiví duální  dohody

Á. Úvodní  ustanovení

L Areál MIKRO.DEPO FLORENC je prwozován jako zÁzem! pro komerč nískladováni, sortování  a distribu"i 
"á.il"k 

p.o kli"eity 
""po:enycrr 

partnerů  -Iogistických a dopravní ch spoleěností  (dáÉ jen il;.řli
Dále je Areál je využ í ván jako mí sto pro parkování , nabí jení  a ú drž bu doruč ovací chdopravní ch prostředků . Ý areálu se 

"Áhází  ;ň;; pro odpoč inek a hygienupracovní ků  Partneru.

Dále je Areál je vyú í vrin majitelom pozemku _ hl' m, Prahou a jeho organizacemijako ukriz*a logistické ho a dopravnrr'i, r"s.ni p- J"ňeoua'í  ásilek. Prostor mů ž ebýt vyuáván k exkulzí m a se vzdól*uu.i' p'o'giu-í 'i. 
"

II' Areál MIKR.'DEP. FL.REN. je.tvořen operač ní  plochou, na které  jsou umí stěnvskladové  pÍ ostory partnerů  (uzaý o **. 
" 

Á"'n!. ;ó-.r) š ;ř.ffi"ňffi"_š atna, kuchyňka, kanoelď a sociální  zázemí  - wč _u 
'p'"r'v' 

Na pozemku se té žnachází  nabí jecí  stanice pro elektrokola a montáž ní -'ů i* p. základní  mechanickéopravy nákladní ch elektrokol.

III' Provozní  řád vymezuje některá pravidla chování  už ivatelů  areálu, Provozní m řádemnejsou dotč eny povinnosti olvnoucí  io-bec.ně závaný"r' ř'a"""r' pr.api'ů -jt ;.,iuní ;i'Ttjč j ukonů  vydaných na iejiótr 
"ákl"dě' 

;;bř;i';'r;ď'p'""ia"r zdvořilosti a sluš né hochovánÍ , jakož  i povinnoš ti-plynoucí  z organiání ch pokýrň-riovo"ouutete.

IV' Provoz areáiuje zabezpeč ován a zajiš tbván dodrž ovrání m platných právní ch předpisů  opož ,ámí  ochraně, o ocfuanč  zdraví , o ocfuane pred ako'holismem a jinými- " " -
toxikomaniemi, obecně závamýci vyhláš ek hj;;í h;;;sta Pť ahy a tí mto provozní mřádem.

V.Pr9v.oz 
_v 1e.á|u 

je zabezpěován a zajiš t'ován zejmé na dodrž ovrí ní m těohto platnýchprávní ch předpisů :

l ' Zrí kon ě. 133/1985 Sb., o poŽámí  ochrarrě ve znění  pozdějš í ch předpisů


